
Trunki Walizka Peppa Pig - Czerwona
Przygoda dla Dzieci
Indeks: 755015 Producent: Trunki Kod producenta: TRU-SUI-WW-ZZ-22

Cena: 265.51 zł

Opis

Trunki Walizka dla dzieci i bagaż podręczny dla dzieci,
Świnka Peppa (czerwona), 30 cm x 45 cm x 21 cm, Świnka
Peppa (czerwona)
Producent: Trunki

Walizka dla dzieci Świnka Peppa (czerwona) to niezastąpiony towarzysz podróży dla małych odkrywców. Znajdujące się w
niej 18 litrów pojemności pozwolą spakować wszystko, czego potrzebujesz na wyjazd, od ubrań po ulubione zabawki.
Dzięki wygodnemu siodełku i rogom do trzymania, podróż staje się przyjemnością, a dzięki ergonomicznemu designowi i
niskiej wadze 1,7 kg, zarówno dzieci, jak i rodzice mogą z łatwością nosić tę walizkę. Świnka Peppa zaprasza do
niezapomnianych przygód, a Trunki Walizka dostarczy nie tylko praktycznych rozwiązań, ale także radość z podróży.

Wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, walizka dla dzieci Świnka Peppa jest trwała i funkcjonalna. Dzięki
zaokrąglonym krawędziom i stabilnej konstrukcji, jest w pełni bezpieczna dla maluchów. Możliwość holowania malucha za
pomocą pasa Trunki zapewnia dodatkowy komfort na lotnisku. Rozmiary 47 cm x 32 cm x 21 cm sprawiają, że walizka
spełnia wymogi bagażu podręcznego większości linii lotniczych, co ułatwia podróżowanie z dziećmi.

Trunki Walizka dla dzieci Świnka Peppa to nie tylko praktyczny bagaż podręczny, ale także sposób na naukę niezależności
i samodzielności. Idealny prezent dla małych podróżników w wieku 3-8 lat, który zapewni im wiele radości i przyjemności
podczas każdej podróży. Odkryj świat z Plecakiem Świnka Peppa Trunki i dołącz do wyprawy pełnej uśmiechu i zabawy!

Świnka Peppa czekają na wielkie przygody – przygotuj się na odkrywanie ze Świnką Peppa! Walizka Świnka Peppa x
Trunki jest idealnym towarzyszem podróży dla małych świnek na wakacje, krótkie przerwy, noclegi i pobyt.
Podróże bez napadów złości – pokonaj nudę kolejkami na lotnisku. Dzięki wygodnemu siodełku i rogom do trzymania
Twój maluch pokocha zabranie bagażu podręcznego Trunki na przejażdżkę.
Dopuszczona do bagażu podręcznego – walizka dla dzieci ma wymiary 47 cm x 32 cm x 21 cm i może być używana
jako bagaż podręczny w większości liniach lotniczych. Przy wadze 1,7 kg bagaż jest wystarczająco lekki, aby można
było go nosić zarówno dla dzieci, jak i rodziców.
Pakuj i baw się – ten 18-litrowy bagaż dziecięcy pomieści wystarczająco dużo strojów na tydzień lub może być
wypełniony zabawkami, kolorowankami i przekąskami na podróż! Walizka dla małych dzieci ma nawet kieszeń na
najcenniejsze zabawki, a także pas bezpieczeństwa dla Teddy.
Holuj zmęczonego malucha – gdy małe stopy czują się zmęczone, możesz holować swojego malucha za pomocą
paska Trunki który służy jako poręczny pasek do noszenia do desek wylotowych!

liczba uchwytów: 1
waga przedmiotu: 1.7 kilograms



Nazwa modelu: Peppa Pig Trunki Suitcase
punkt znaku wypunktowania: Świnka Peppa czekają na wielkie przygody – przygotuj się na odkrywanie ze Świnką
Peppa! Walizka Świnka Peppa x Trunki jest idealnym towarzyszem podróży dla małych świnek na wakacje, krótkie
przerwy, noclegi i pobyt., Podróże bez napadów złości – pokonaj nudę kolejkami na lotnisku. Dzięki wygodnemu
siodełku i rogom do trzymania Twój maluch pokocha zabranie bagażu podręcznego Trunki na przejażdżkę.,
Dopuszczona do bagażu podręcznego – walizka dla dzieci ma wymiary 47 cm x 32 cm x 21 cm i może być używana
jako bagaż podręczny w większości liniach lotniczych. Przy wadze 1,7 kg bagaż jest wystarczająco lekki, aby można
było go nosić zarówno dla dzieci, jak i rodziców., Pakuj i baw się – ten 18-litrowy bagaż dziecięcy pomieści
wystarczająco dużo strojów na tydzień lub może być wypełniony zabawkami, kolorowankami i przekąskami na podróż!
Walizka dla małych dzieci ma nawet kieszeń na najcenniejsze zabawki, a także pas bezpieczeństwa dla Teddy., Holuj
zmęczonego malucha – gdy małe stopy czują się zmęczone, możesz holować swojego malucha za pomocą paska
Trunki który służy jako poręczny pasek do noszenia do desek wylotowych!
typ skorupy: Twardy
Opis produktu: Why choose Trunki? Durable and fun: Made of high-quality plastic, it can withstand even the wildest
adventures. And thanks to the fun design, it will be irresistible to your child. Safe companion: Thanks to the rounded
edges and stable construction, the Trunki is completely safe. And thanks to the special lock, you don't have to worry
about the contents of the suitcase spilling. Practical helper: With a volume of 18 liters, the Trunki can fit everything
needed for a trip – favorite toys, books, and even snacks. Teaches independence: Packing your own suitcase is great
fun for children and at the same time an opportunity to learn independence. The perfect gift: Are you looking for an
original gift for your child or his friend? Trunki is a guarantee of a smile on your face! What does Trunki have to offer?
Fun travel: The child can ride on the trunk or pull it along. Safe storage of things: Thanks to the internal straps and
pocket, all things will be in their place. Ease of use: Even the smallest children can handle Trunki. Stylish design:
Choose from a number of cheerful themes. In short, the Trunki is a must-have for every little traveller! Key features.
Volume: 18 liters Age: 3-8 years Maximum load capacity: 50 kg Material: durable plastic Locking: special plastic key
Wheels: for easy towing Handle: for comfortable carrying Trunki is the ideal case for your naughty child. And you know
what? Your child will love it!
marka: Trunki
kod unspsc: 53120000
rozmiar: 30 cm x 45 cm x 21 cm
numer części: TRU-SUI-WW-ZZ-22
styl: Świnka Peppa (czerwona)
kolor: Świnka Peppa (czerwona)
wzór: Kreskówka
waga opakowania przedmiotu: 1.72 kilograms
pojemność: 18 liters
producent: Trunki
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055192200641
zalecane węzły przeglądania: 20849022031, 20849325031
temat: Świnka Peppa
numer modelu: TRU-SUI-WW-ZZ-22
dział: Dzieci
Rodzaj blokady: Zamek szyfrowy
specjalna funkcja: Ride-On
nazwa przedmiotu: Trunki Walizka dla dzieci i bagaż podręczny dla dzieci, Świnka Peppa (czerwona), 30 cm x 45 cm
x 21 cm, Świnka Peppa (czerwona)
rodzaj paska: Wymienny
liczba kieszeni: 2
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry



Model Peppa Pig Trunki

Wymiary 30 cm x 45 cm x 21 cm

Pojemność 18 litrów

Waga 1.7 kg

Kolor Czerwony

Zdjęcia
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